Проект
КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОШУРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10 июля  2013  года              № ___
с.  Ошурково
О    проведении   публичных   слушаний  по   проекту  решения Ошурковской сельской Думы «Об утверждении правил благоустройства  территории  Ошурковского сельсовета Варгашинского района Курганской области»
         В целях реализации прав граждан на осуществление местного самоуправления, в соответствии с Уставом Ошурковского  сельсовета Варгашинского района Курганской области,  Администрация Ошурковского сельсовета
     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить на 21 июля 2013 года проведение публичных слушаний по проекту  решения Ошурковской сельской Думы «Об утверждении правил благоустройства  территории  Ошурковского сельсовета Варгашинского района Курганской области».

         Установить время проведения публичных слушаний в 10.00 часов местного времени. Определить место проведения публичных слушаний: в здании Администрации Ошурковского сельсовета, расположенной по адресу: с. Ошурково, ул. Матросова,  д. 2.

          2.  Вынести на публичные слушания  следующий вопрос:

          Об утверждении правил благоустройства  территории  Ошурковского сельсовета Варгашинского района Курганской области.
           3.  Обнародовать настоящее постановление в местах установленных Уставом Ошурковского сельсовета.
           4.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  обнародования.
Исполняющий полномочия
Главы  Ошурковского сельсовета                                                Т.В.Акимова